BZ / BZN / MBZ / BZR / BZH / BZP / BRB
Cilindro bloco
BZ 500.40/25.03.201.50.NR53
Parametro
Diâmetro do pistão 40 mm
Diâmetro da haste 25 mm
Modo montagem Modo montagem 03 - furos laterais - ligação por
rosca em polegadas
Curso 50 mm
Programa de entrega rápida ajuda Curso selecionado é do programa de entrega
rápida
Curso requerido 0 mm
Modo de funcionamento Funcionamento duplo Standard (201)
Escolha de vedantes Vedantes standard
Haste do pistão continuo com veio continuo
Sensor sem sensores
outras opções de sensores -
Opções sensores -
Rasgo de posicionamento / casquilho de
centragem
com rasgo à direira
Distância do rasgo 53 mm
Purga sem purga
Acessórios sem acessórios
Perno fixação sem rosca posicionamento
Sinalização sinal lado haste - mm
Sinalização sinal lado pistão - mm
Folha de catálogo Clicar aqui para visualizar a folha de catálogo
Volume de óleo extendido 62.8 cm³
Volume de óleo retorno 38.3 cm³
Pressão de funcionamento máximo 500 bar
Cilindro bloco
BZ / BZN / MBZ / BZR / BZH / BZP / BRB
Descrição: Quantidade
BZ 500.40/25.03.201.50.NR53 1
Jogo de vedantes para BZ/RZ/FZ.40/25.xx.201.50 Artikelnr.: 013543(0) 1
Lista de peças
© 2021 AHP Merkle GmbH - V14.0.00 - 26/02/2021
Peso
3.941 kg ± 5%